
  

  

  

  

TARTU LINNAVALITSUS

KULTUURIOSAKOND

OTSUS

Tartu

 

11.09.2024

Loa andmine avaliku ürituse "Eesti 

meistrivõistlused cyclo-crossis " korraldamiseks

Võttes aluseks Tartu Linnavolikogu 17.04.2019 määruse nr 60 "Avaliku ürituse korraldamise ja 

pidamise nõuded" ja Urmas Karlson 12.08.2024. a esitatud avalduse, Tartu Linnavalitsuse 

kultuuriosakonna peaspetsialist Lennart Puksa

o t s u s t a b:

1. Registreerida avalik üritus:

1.1. Ürituse korraldaja Eesti Jalgratturite Liit

 Vastutava isiku nimi Urmas Karlson

 Telefon 5024403

 E-post ejl@ejl.ee

1.2. Avaliku ürituse nimi Eesti meistrivõistlused cyclo-crossis

1.3. Toimumise koht Paju tn parkla, Anne kanali ümbrus

1.4. Toimumise kuupäev 26.10.2024

 Ettevalmistusaeg 25.10. kell 09.00 

 Alguse kellaaeg kell 08:00

 Lõpu kellaaeg kell 18:00

 Koristusaeg 28.10 kell 10:00

1.5. Õigus liikluse 

ümberkorraldamiseks 

jah

1.6. Elektrienergia 

kasutamine  linna võrgust

ei

1.7. Kaubandustegevuse liigid -

1.8. Paigaldatav inventar kaks silda, kaks telki (3x6m), jäätmekonteinerid, välitualetid

1.9. Muud andmed helitehnika

2.0. Märkused 05.09.2024 - Ülle Mauer/LMO

*Üritus on kavandatud Emajõe ja Anne kanali piiranguvööndisse, kus 

mootorsõidukiga sõitmine on lubatud ainult selleks ette nähtud teedel. 

*Rada tuleks valida nii, et kallasrajal ja veekaitsevööndis (10m veepiirist) 

rattaga ei sõideta.

*Ürituse läbiviimisel tuleks arvestada, et tegemist on vaikse alaga, läheduses 

elamud. Ülemääraste heliefektide tekitamine (näiteks vali muusika terve päeva 

jooksul) ei ole lubatud.

--------------------------------------------------

.



--------------------------------------------------

28.08.2024 - Urmas Kõrgvee/LMO

Informeerida Paju 2 ärimaja ettevõtteid väliparkla sulgemisest ürituse ajaks.

3. Otsus jõustub teatavakstegemisest Eesti Jalgratturite Liidule.

4. Käesoleva otsuse peale võib esitada Tartu Linnavalitsusele vaide haldusmenetluse seaduses 

sätestatud korras 30 päeva jooksul arvates otsuse teatavakstegemise päevast või päevast, millal 

oleks pidanud otsusest teada saama või esitada kaebuse Tartu Halduskohtule 

halduskohtumenetluse seadustikus sätestatud korras 30 päeva jooksul arvates otsuse 

teatavakstegemisest.

 

 

Lennart Puksa

peaspetsialist


